au titre de l'année 2024, à hauteur de 30 centimes par habitant 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à l'unanimité : 

Décide de participer au Fonds d'Aide aux Jeunes (FAJ) au titre de l'année 2024, à 
hauteur de 0,30€ par habitant, soit : 
1.496 habitants x 0,30€ = 448,80€ (Quatre cent quarante-huit euros quatre-vingt) 

Mandate M. Le Maire pour signer toutes les pièces afférentes à cette décision 

3. PERSONNEL 

M. le Maire donne la parole à Mme Séverine TOGNOTI, afin de faire le point sur le 
personnel : 

Services Techniques : 
Dé_parts  :

[...]

La commune possède un véhicule de marque TOYOTA (6838 MM04) dont elle n'a plus 
l'utilité. M. le Maire indique que ce matériel est totalement amorti, il a été mis en circulation 
en 2003. 

M. Jérôme DOMENGE a fait une proposition d'achat au prix de 1.500 € (mille cinq cent 
euros). 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré : 

Par 	15 voix « Pour » 
Et 	2 « Abstentions » : M. Philippe MARANGES et M. Jean-Marc VINCENT 

Autorise M. le Maire à vendre en l'état le véhicule TOYOTA, 
immatriculé 6838 MM04, pour un prix de cession de 1.500€ (mille cinq cent euros) 

Autorise M. le Maire à signer tous les documents relatifs à la cession de ce véhicule 
et à effectuer toutes les démarches administratives. 

8-2  ACQUSITION TRACTEUR ET EPAREUSE  

M. le Maire rappelle à l'assemblée qu'une convention a été passée avec l'entreprise SQUIRI

[...]

35.000 €, afin de permettre aux agents communaux de procéder au débroussaillage des 
voies, des hameaux avec du matériel adapté. 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à l'unanimité : 

Approuve l'acquisition du tracteur et de l'épareuse auprès de M. SQUIRI André, 
pour un montant de 35.000€ (trente-cinq mille euros) ; 

Mandate M. le Maire pour signer toutes les pièces afférentes à cette décision, et 
pour effectuer toutes les démarches administratives. 

8-3 CESSION GITE DE LA BAUME - CLAUSE DE SUBSTITUTION.  

M.le Maire rappelle à l'assemblée la délibération du 28 novembre 2023 actant la vente du